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 Kanlı humma denilen bir hastalık var. Bu hastalığa yakalananlara Malfetto deniliyor ve ‘uğursuzluk, garabet, iblis’ olarak görülüyordu.

Hastalığa yakalanan tüm yetişkinler öldü. Genç ve çocuklarsa işaretli olarak hayatta kaldılar. Ve bazılarında farklı yetenekler ortaya çıktı bu yeteneğe sahip olanlara ‘Elit’ deniyor.

Ana karakterimiz Adelina kanlı hummadan işaretli kurtulanlardan. .
Genç Elitler olarak adlandırılan grupta kanlı hummada özel yetenekler kazanmıştır.

Adelina’a Bir gece yarısı yeteneklerini keşfeder ve bundan sonra hayatı hiçte eskisi gibi olmamaktır. . 

Teren Santoro, Kral için çalışmaktadır. Engizisyon Mihveri’nin lideri olarak görevi, tehlikeli olduğuna inandığı Genç Elitler’i bulmak ve onlar ülkeyi yok etmeden onları yok etmektir ama aslında Teren hepsininkinden büyük bir sır saklamaktadır.

Bu gizli Genç Elit grubu, kendilerinden olanları Engizisyon Mihveri’nden önce bulmaya çalışmaktadır ama Adelina’yı bulduklarında onun şimdiye dek görmedikleri güçlere sahip olduğunu keşfedeceklerdir.

Birbirinden apayrı savaşlar sürdüren bu üçlünün yolları hiç beklenmedik şekilde kesişecektir. Ancak hepsinin emin olduğu tek şey vardır: Karanlık bir intikam ve yok etme arzusuyla yanıp tutuşan Adelina’nın güçlerine bu dünyada yer yoktur.



“Lu, karakterlerinin müthiş hatalar yapmasına izin vererek çıtayı gerçekten yükseltiyor… Tekrar tekrar ziyaret etmek isteyeceğiniz bir dünya.”
New York Times Book Review

“Bu kitabı eline alanlar büyülenmeye hazır olsun… Tabii bir de serinin devamına.”
Booklist

“Gerçekten sürükleyici fantastik eserlerin hayranları için kaçırılmaz bir fırsat.”
Kirkus Reviews

“Lu ‘romantizmle olgunlaşma’ formülünden çark ederek sevgi temasının içinde yer alan pek çok hissi tek tek ele almış… Bu kitapta ne Adelina ne de okurlar için huzur var. İhanet, ölüm tehditleri ve reddedilmenin hissedilmediği tek bir güvenli bölge bile yok.”
Publishers Weekly

“Heyecan yüklü ve dopdolu bu öyküde nabzınızı hızlandıracak dövüş sahneleri, kalbinizi durduracak kadar kıl payı kurtuluşlar ve yıkıma sürükleyen ihanetler var.”
The Bulletin of the Center for Children’s Books

“Lu unutulmaz ve büyüleyici bir tarihi fantazyayı, tüm gençlerin tecrübe ettiği kendini kabul sorunuyla boğuşan, güçlü bir kadın kahramanla harmanlamış. Bu yeni seri hem eski takipçilerini etkileyecek hem de yepyeni hayranlar edinmesini sağlayacak.”
School Library Journal


“On dördüncü yüzyılda ve korkunun güç anlamına geldiği bir dünyada geçen bu fantastik eserde Game of Thrones, X-Men’le karşılaşıyor. Bu epik fantazya her şeyin değişeceğinin rivayet edildiği ikinci kitabı dört gözle beklemenize sebep olacak.”
Shelf Awareness

“Lu, Genç Elitler ve Adelina’nın hikayesini örerken her sayfaya büyüsünü katmış. Hiçbir şey göründüğü gibi değil.”
VOYA
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